

Andremo Finance AB
Org nr 559218-2801

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Andremo Finance AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-01-09



André Moraru

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och rekryteringsverksamhet inom bemanning, finansiell rådgivning och därmed förenlig verksamhet. Handel med textila produkter till mindre barn och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av att verksamheten har breddats med bemanning och rekrytering samt närliggande konsulttjänster.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsättning	tkr	8 462	5 928	101	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	66	13	-31	-26
Soliditet	%	3,9	2,8	16,6	22,4

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	39	13 222	63 261
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Villkorat aktieägartillskott		-	-	-
Balanseras i ny räkning		13 222	-13 222	-
Årets resultat			<u>47 242</u>	<u>47 242</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>13 261</u>	<u>47 242</u>	<u>110 503</u>

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 57 tkr (57 tkr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	13 261
Årets resultat	<u>47 242</u>
Totalt	<u>60 503</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Återbetalning villkorat aktieägartillskott	57 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 503</u>
Totalt	<u>60 503</u>

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 461 937	5 927 531
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-794	-59 460
Övriga rörelseintäkter		4 066	-55 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 465 209	5 812 982
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 905 896	-3 257 179
Övriga externa kostnader		-3 216 843	-2 261 650
Personalkostnader	2	-1 293 993	-284 637
Övriga rörelsekostnader		-406	-62
Summa rörelsekostnader		-8 417 138	-5 803 528
Rörelseresultat		48 071	9 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 523	5 572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-1 804
Summa finansiella poster		18 386	3 768
Resultat efter finansiella poster		66 457	13 222
Resultat före skatt		66 457	13 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 215	-
Årets resultat		47 242	13 222

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	544 545	-
		<u>544 545</u>	<u>0</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>544 545</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>544 545</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 888	36 682
		<u>35 888</u>	<u>36 682</u>
<i>Summa varulager</i>		<u>35 888</u>	<u>36 682</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 417 148	1 155 781
Övriga fordringar		21 135	20 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 179	3 152
		<u>1 440 462</u>	<u>1 179 348</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 440 462</u>	<u>1 179 348</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		826 128	1 036 891
		<u>826 128</u>	<u>1 036 891</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>826 128</u>	<u>1 036 891</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 302 478</u>	<u>2 252 921</u>
Summa tillgångar		<u>2 847 023</u>	<u>2 252 921</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 261	39
Årets resultat		47 242	13 222
<i>Summa fritt eget kapital</i>		60 503	13 261
Summa eget kapital		110 503	63 261
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 995 349	1 194 337
Skatteskulder		24 870	-
Övriga skulder		549 118	962 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 183	33 026
Summa kortfristiga skulder		2 736 520	2 189 660
Summa eget kapital och skulder		2 847 023	2 252 921

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	4	1

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
- Tillkommande värdepapper	544 545	-
Utgående anskaffningsvärden	544 545	0
Redovisat värde	<u>544 545</u>	<u>0</u>

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget spår ingen stor tillväxt givet den rådande osäkerheten på marknaden på grund av ränte- och inflationsläget.

Andremo Finance AB
559218-2801

8(8)

2024020803117

Stockholm-2024-01-09



André Moraru
Styrelseledamot, VD